Sutarties kaina, jet Pirk6jas isigis inaksimah4 pirkimo objekto, nurodyto Sutatties priede Nr. 1, kieki:

l?aksimali Sutarties kaina be PVM I 396,00 Trys gimtai devyniasdegimt sesi Eur 00 ct)
PVM i 19,80 Eur (devyniolika Eur 80 ct)

l Maksimali Sutarties kaina (Sutarties l 415,80 (keturi simtai penkiolika Eur 80 ct)
kaina + PVM)

l
Pagal Vie%ji) pirkimq tarnybos direktoriaus 2019 m. sausio 24 d. isakymo Nr. 18-13 ,,D61 kainodaros

taisykliil nustatymo metodikos patvirtinimo" su v61esniais pakeitimais, nuostatas nustatomas fiksuoto jkainio

l
1

I

sutarties kainos apskai6iavimo bfidas, nes Pirk6jas is anksto nezino tikslaus numatomq pirkti prekiq kiekio, ta6iau